
РЕШЕНИЕ                                            КАРАР  

  п.ж.-д.ст. Бурундуки 

25.04.2025                                                                                                       № 61/4 

 

О внесении изменения в Порядок 

рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации в 

Новобурундуковском сельском 

поселении Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2024 года № 547-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации» Совет Новобурундуковского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в статью 6 Порядка рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации в Новобурундуковском сельском поселении Дрожжановского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета 

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан от 16.03.2007 № 25/2, изменение, дополнив 

пунктом 3 следующего содержания: 

«3. В целях обеспечения безопасности граждан в связи с их обращениями в 

органы, осуществляющие оперативно-розыскную деятельность или обеспечение 

безопасности Российской Федерации, к должностным лицам указанных органов 

нормативными правовыми актами федерального органа исполнительной власти в 

области внутренних дел, федерального органа исполнительной власти в области 

обеспечения безопасности, федерального органа исполнительной власти в 

области внешней разведки, федерального органа исполнительной власти в 

области государственной охраны может быть установлен особый порядок 

направления обращений в форме электронного документа и направления ответов 

на обращения, уведомлений.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения и на 

CОВЕТ 

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯҢА БОРЫНДЫК 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Вокзал урамы, 31 нче йорт,  

 

 



Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу: 

http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 
Глава Новобурундуковского 

 сельского поселения                          Ранцев 

 


